



Bon Roll[®] caramel Kisse

Vegetarische Caramel-Toffees in Milkschokolade.
Cremig-softe, himmlisch-leckere Schokoladenspezialität
mit zartschmelzendem Karamellgeschmack.

Sortiertes Display inkl. Musterbox

Produktkategorie

Weichkaramell- & Schokoladenbonbons

Restlaufzeit Handel & Empfehlung Lagerung

Mindestens 4 Monate
Kühl und trocken lagern.
Vor Wärme schützen

Art der Verpackung

Einzelverpackte Caramel-Toffees
im mono-sortierten Beutel

Technische Daten je Display

Artikelnummer 24295T101
EAN 4 260057 110170
Menge, Beutel 110 x 120 g



Gratis Musterbox für Ihre

Kunden zum Probieren - Inhalt

15 x 120g, davon
5 x Caramel Kiss Classic
5 x Caramel Kiss Hazelnut
5 x Caramel Kiss Chocolate

Größe (H*T*B) 102*40*59 cm

Menge, Beutel

110 x 120g, davon
30 x Caramel Kiss Classic
40 x Caramel Kiss Hazelnut
40 x Caramel Kiss Chocolate

Gewicht pro Beutel 120 g



Made
in EU



Druckertinte migrationsfrei & frei
von gechlortem Plastik (PVC, PVDC)
und Weichmachern



Produktdatenblatt



CLASSIC



Zutaten

Glukosesirup; gezuckerte kondensierte Vollmilch (21%) (Vollmilch, Zucker); Milchsokoladenüberzug (20%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanillearoma); Zucker; Pflanzenfett (Palmkern, Palm); Molkenerzeugnis (1,6%); Vollmilchpulver (1,1%); Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Salz; Emulgator: Lecithine (Soja); Geliermittel: Carrageen; Aroma.

Kakao: 34% mindestens im Milchsokoladenanteil.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Mandeln und Haselnüssen enthalten



CHOCOLATE



Zutaten

Glukosesirup; Zucker; Milchsokoladenüberzug (20%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Emulgator Lecithine (Soja), Vanillearoma); Pflanzenfett (Palmkern, Palm); Kakaomasse; gezuckerte kondensierte Vollmilch (5,1%) (Vollmilch, Zucker); Molkenerzeugnis (4,1%); Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Salz; Feuchthaltemittel Sorbitsirup; Farbstoff: Pflanzenkohle; Geliermittel: Carrageen; Aroma; Säureregulatoren: Natriumcitrat, Citronensäure.

Kakao: 34% mindestens im Milchsokoladenanteil.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Mandeln und Haselnüssen enthalten



HAZELNUT



Zutaten

Glukosesirup; Zucker; Milchsokoladenüberzug (20%) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Magermilchpulver, Emulgator: Lecithine (Soja), Vanillearoma); Pflanzenfett (Palmkern, Palm); geröstete geschälte Haselnusspaste (5,1%); gezuckerte kondensierte Vollmilch (5,1%) (Vollmilch, Zucker); Molkenerzeugnis (4,2%); Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren; Salz; Feuchthaltemittel: Sorbitsirup; Geliermittel: Carrageen; Säureregulatoren: Natriumcitrat, Citronensäure; Haselnussaroma.

Kakao: 34% mindestens im Milchsokoladenanteil.

Allergene

Kann Spuren von Erdnüssen, Mandeln und Haselnüssen enthalten



Technische Daten je Show-Box

Artikelnummer	24246T101
EAN	4270000404542
Menge, Beutel	10 x 120 g
Netto -Gewicht	1,293 kg
Brutto -Gewicht	1,471 kg
Gewicht	
Verpackungsmaterial	0,178 kg
Größe (H*T*B)	16,5 x 38 x 13 cm



Technische Daten je Show-Box

Artikelnummer	24247T101
EAN	4270000404559
Menge, Beutel	10 x 120 g
Netto -Gewicht	1,293 kg
Brutto -Gewicht	1,471 kg
Gewicht	
Verpackungsmaterial	0,178 kg
Größe (H*T*B)	16,5 x 38 x 13 cm



Technische Daten je Show-Box

Artikelnummer	24248T101
EAN	4270000404535
Menge, Beutel	10 x 120 g
Netto -Gewicht	1,293 kg
Brutto -Gewicht	1,471 kg
Gewicht	
Verpackungsmaterial	0,178 kg
Größe (H*T*B)	16,5 x 38 x 13 cm



Jetzt bestellen unter bestellung@neobotanica.de

Uniconf Deutschland GmbH
Wichertstr. 45
10439 Berlin

info@neobotanica.de
Office phone: +49 30 629 606 50
<https://www.neobotanica.de/>